

Podziękowania z Ministerstwa Sprawiedliwości



Ministerstwo Sprawiedliwości przesłało oficjalne podziękowanie dla Włodzimierza Bodnara, za wybitne osiągnięcia w opiece medycznej i sukcesy w leczeniu pacjentów chorych na Covid-19.



Warszawa, 20 stycznia 2021 r.

**Pełnomocnik Rządu
ds. praw człowieka**

**Pan
Włodzimierz Bodnar
NZOZ "Optima" w Przemyślu**

**Pan
Jan Pączek
Starosta przemyski**

Szanowni Państwo,

z niezwykłą radością przyjąłem informację o przyznaniu Panu Włodzimierzowi Bodnarowi Lauru Ziemi Przemyskiej „za szczególne osiągnięcia w opiece medycznej nad mieszkańcami ziemi przemyskiej oraz duże sukcesy w leczeniu pacjentów chorych na COVID-19”.

Panie Doktorze, serdecznie gratuluję otrzymania nagrody wręczanej corocznie za wybitne zasługi dla Przemyśla i ziemi przemyskiej. Okoliczności i czas uhonorowania Pana tym odznaczeniem są nadzwyczaj wymowne. Doświadczenia trwającej epidemii pokazały, że dzięki poświęceniu ludzi nauki, dla których samych jest Pan zapewne najwyższym wzorem, możliwym stało się uratowanie wielu istnień ludzkich. Stale dowodzi Pan Doktor, jak poważnie traktuje Pan wypowiedziane na początku swojej kariery lekarza słowa Przysięgi Hipokratesa. Następujący fragment jej treści: „*przrzekam stale poszerzać swą wiedzę lekarską i podawać do wiadomości świata lekarskiego wszystko to, co uda mi się wynaleźć i udoskonalić*” zobowiązuje lekarza do poszukiwania nowych metod walki z chorobami, co często wymaga wiele wysiłku w przełamywaniu utrwalonych i obowiązujących, ale niekoniecznie doskonałych metod leczenia. Chciałbym wyrazić ogromne uznanie za realizację przez Pana Doktora powyższego przyrzeczenia i podjęcie dyskusji nad amantadyną w leczeniu COVID – 19. Jako pacjent wyrażam wdzięczność za pomoc w wyleczeniu mnie tym lekiem z koronawirusa. Ufam, że rozpoczęte badania nad amantadyną pozwolą na uratowanie wielu ludzi cierpiących na COVID - 19.

Panie Starosto, serdecznie dziękuję za to, z jakim szacunkiem i godnością władze samorządowe przekazały Panu Włodzimierzowi Bodnarowi Laur Ziemi Przemyskiej, równocześnie wyrażając hołd wszystkim pracownikom reprezentowanego przez Pana Doktora NZOP „OPTIMA” w Przemyślu. To niezwykle ważne, by osoby będące na pierwszej linii frontu walki z koronawirusem mogły liczyć na należyte docenienie i by były traktowane z najwyższymi honorami, co stało się udziałem Pana Doktora dzięki uprzejmości Pana Starosty.

Życzę wiele wytrwałości dla Państwa w tych trudnych czasach pandemii. Mam głęboką nadzieję, że postać Pana Włodzimierza Bodnara i jego osiągnięcia będą stanowiły nieocenioną inspirację dla ciągłego samodoskonalenia się dla całego środowiska naukowego, w tym dla studentów medycyny i najmłodszych praktyków, którzy w tym nadzwyczajnym okresie w sposób szczególnie poszukują autorytetu, który wskaże im właściwy kierunek w wykonywaniu trudnej misji lekarza.

**PEŁNOMOCNIK RZĄDU
ds. PRAW CZŁOWIEKA**

**Marcin Warchol
SEKRETARZ STANU**

opublikował: A. Sosnowska